



نمایش 22 فیلم سینمایی از شبکه‌های سیما

22 فیلم مختلف سینمایی و تلویزیونی قرار است در تعطیلات آخر هفته از شبکه‌های مختلف سیما به آنتن پخش سپرده شود

جام جم آنلاین: 22 فیلم مختلف سینمایی و تلویزیونی قرار است در تعطیلات آخر هفته از شبکه‌های مختلف سیما به آنتن پخش سپرده شود.
شبکه یک

باران جهنمی - پنجشنبه ساعت 16

محکومیت - پنجشنبه شب ساعت 22

خواستگاری - جمعه ساعت 9 صبح

حادثه در کندوان - جمعه ساعت 16

بی‌باک - جمعه ساعت 24

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی «باران جهنمی» پنجشنبه ساعت 16 از شبکه یک سیما روی آنتن می‌رود.

آنا که شهردار شهر کوچکی است به همراه جک عزادار فرزندی هستند که بتازگی او را از دست داده‌اند. مرگ پسر شوک بزرگی به زندگی خانوادگی آنها وارد کرده است. آنا که برای خرید به فروشگاه شهر مراجعه کرده ناگهان با انفجار فروشگاه و زخمی و کشته شدن مردم مواجه می‌شود. سنگ‌های آسمانی سرگردان در فضا به سمت زمین در حرکتند و در شهر کوچک آنها با زمین برخورد می‌کنند.

فیلم سینمایی «محکومیت» هم پنجشنبه شب ساعت 22 از این شبکه پخش می‌شود.

«بتی» که به همراه همسر و فرزندش در شهر کوچکی زندگی می‌کند، دانشجوی رشته حقوق دانشگاه است. برادرش «کنی» که یک خلافکار خرده‌پاست به اتهام قتل دستگیر می‌شود. با شهادت دروغ همسرش، دادگاه او را متهم به حبس ابد می‌کند. بتی به برادرش قول می‌دهد تا او را آزاد کند.

فیلم سینمایی «خواستگاری» هم جمعه ساعت 9 صبح از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

پیرمردی به نام جواد جلالی با داشتن چندین فرزند و نوه بر اثر تشویق دوستان تصمیم می‌گیرد. پس از 30 سال که از فوت همسرش گذشته از نو ازدواج کند. او با پیرزنی، که همسن و سال خود اوست، آشنا می‌شود، آن دو با وجود مخالفت فرزندان و آشنایان پای سفره عقد می‌نشینند.

فیلم سینمایی «خواستگاری» به کارگردانی مهدی فخیم‌زاده و تهیه‌کنندگی علی‌اکبر مزینانی ساخته شده است.

فیلم سینمایی «حادثه در کندوان» به کارگردانی جهانگیر جهانگیری هم جمعه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

گروهی سارق حرفه‌ای به ایران می‌آیند و در کنار تونل کندوان دست به سرقت از اتومبیل‌ها می‌زنند. سرقت در مراسم عروسی و نیز یک بانک، از سوی گروه تکرار می‌شود و از میان آنها، منصور خالدار شناخته می‌شود که نامزد دختری به نام زهره است. پدر زهره که از خارج دستور می‌گیرد، رئیس باند در ایران است.

فیلم سینمایی «بی‌باک» به کارگردانی نیل جردن نیز جمعه 31 تیرماه ساعت 24 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

اریکا، گوینده پرتعداد رادیو در برنامه شبانه است. او به همراه نامزدش دیوید برای پیاده‌روی به پارک کنار خانه خود می‌روند. به طور اتفاقی آنها از سوی چند ولگرد محاصره شده و بشدت کتک می‌خورند. او بشدت زخمی شده و دیوید بر اثر جراحات وارده کشته می‌شود.

شبکه 2

نسخه سحرآمیز - پنجشنبه ساعت 14/30

جلیقه ضدگلوله - جمعه ساعت 20

پله ماشین پلیس ماجراجو - جمعه ساعت 17/30

تحفه‌ها - جمعه ساعت 23

فیلم سینمایی «نسخه سحرآمیز» هم پنجشنبه ساعت 14/30 در قالب برنامه «سینما آفتاب» از شبکه 2 سیما پخش می‌شود.

پسر نوجوانی پس از وحشتی که از بودن در یک مکان مخروبه در یک شب تاریک برایش ایجاد می‌شود، تمام موهایش می‌ریزد و برای به دست آوردن مجدد موهایش تمام سعی‌اش را می‌کند تا این که در خواب یک نسخه به او پیشنهاد می‌شود.

فیلم سینمایی «جلیقه ضدگلوله» هم جمعه 31 تیر 20 دقیقه بامداد در قالب برنامه «سینما مهتاب» روی آنتن شبکه 2 سیما می‌رود.

جان ریڈلی یک بادیگارد اخراجی است که مامور حفاظت از لی ماکس ول که یک قاتل بین‌المللی است، می‌شود. جان بیش از همه از ماکس ول متنفر است، چرا که در گذشته او عامل مرگ یکی از شخصیت‌های برجسته سیاسی بوده که جان مسوولیت حفاظت از او را برعهده داشته است.

فیلم سینمایی «پله ماشین پلیس ماجراجو» هم جمعه ساعت 17/30 از شبکه 2 سیما روی آنتن می‌رود.

این انیمیشن داستان پله یک ماشین پلیس سخنگو است که در یک حادثه برق‌گرفتگی به یک ماشین برقی تبدیل می‌شود، 2 نفر تحت عنوان بسته‌بندی آب اقدام به دزدی آب‌های ذخیره شهر و ساختن سدی غیرقانونی می‌کنند، فرمانده پلیس در جریان این اتفاق قرار می‌گیرد، اما به علت اشکالات قانونی نمی‌تواند اقدامی انجام دهد.

فیلم سینمایی «تحفه‌ها» به کارگردانی ابراهیم حیدری‌زاده هم جمعه ساعت 23 از شبکه 2 سیما روی آنتن می‌رود.

حشمت آدم بیسوادی است که در سال‌های جنگ جهانی اول با اختراع قند و شکر و فروش آنها پول زیادی جمع می‌کند و به پایتخت می‌رود و در آنجا کارخانه‌ای تاسیس می‌کند. سپس به توصیه آدم بیسوادی به نام توسل سودای نمایندگی مجلس را در سر می‌پروارند.

شبکه 3

فرار بزرگ - پنجشنبه ساعت 11/30

گمشده در تاریکی - پنجشنبه ساعت 19

آرواره‌ها - پنجشنبه شب ساعت 24

خروس جنگی - جمعه ساعت 11/30

نینجای تنها - جمعه ساعت 15

سرعت مرگبار - جمعه ساعت 19

فیلم سینمایی «فرار بزرگ» پنجشنبه 30 تیر ساعت 11/30 از شبکه 3 سیما بازپخش می‌شود.

فیلم سینمایی «بازرس مورش» نیز پنجشنبه ساعت 16 از شبکه 3 سیما پخش می‌شود.

برای انتخاب رئیس دانشگاه معروفی بین 2 نفر رقابتی وجود دارد ناگهان در کلیسای خصوصی یکی از آنان که صاحب ملک و خانه اشرافی است، جسدی پیدا می‌شود.

فیلم سینمایی «گمشده در تاریکی» به کارگردانی مازیار میری پنجشنبه ساعت 19 از شبکه 3 سیما پخش می‌شود.

آزاد پسر آقای هاشمی با شرکت‌های هر می کار می‌کند و در آنجا با دختری آشنا می‌شود و دل به او می‌بندد، اما در چند روزی که به خانه نمی‌رود، اعضای خانواده از غیبت فرزندشان نگران شده و سعی می‌کنند او را پیدا کنند.

مسعود رایگان، رویا تیموریان، رامین راستاد و حسن پورشیرازی در فیلم سینمایی «گمشده در تاریکی» بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی «آواره‌ها» به کارگردانی استیون اسپیلبرگ هم پنجشنبه شب ساعت 24 از شبکه 3 سیما روی آنتن می‌رود.

در شهرک ساحلی، کوسه سفید بزرگی با حملاتش آب‌های ساحل را ناامن کرده است در این میان گروه کوچکی مصمم می‌شوند تا آن را آشکار کنند.

فیلم سینمایی «خروس جنگی» نیز با بازی مریلا زارعی، رضا عطاران و زنده‌یاد کیومرث ملک‌مطیعی جمعه ساعت 11/30 از شبکه 3 سیما بازپخش می‌شود.

همچنین فیلم سینمایی «نینجای تنها» جمعه ساعت 15 از این شبکه پخش می‌شود.

داستان فیلم در مورد کاموی نینجای جوان، بی‌باک و شکست‌ناپذیری است که از گروه خود جدا شده و به‌تنهایی آواره کوه و جنگل و دریاست. او در طول راه، مجبور به کشتن افرادی می‌شود که او را تحت تعقیب دارند. در همین حین خانواده‌ای او را از دریا نجات می‌دهند.

فیلم سینمایی «سرعت مرگبار» به کارگردانی کیم باس هم جمعه ساعت 19 از شبکه 3 سیما پخش می‌شود.

چند نفر با هواپیمای جت خود اقدام به جابه‌جایی مواد مخدر و قاچاق چیزهای دیگر می‌کنند تا این‌که دختری وارد این گروه می‌شود و اطلاعاتی به دست می‌آورد.

شبکه 4

الماس 13- پنجشنبه ساعت 15/30

کنعان - جمعه ساعت 20/30

پنجشنبه ساعت 15/30 فیلم سینمایی «الماس 13» از شبکه 4 سیما بازپخش می‌شود.

فیلم سینمایی «کنعان» به کارگردانی مانی حقیقی جمعه ساعت 20/30 در قالب برنامه «سینما 4» از شبکه 4 سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم سینمایی «کنعان» درباره زن جوانی است که قصد دارد از همسرش جدا شود و برای ادامه تحصیل به خارج برود. خواهرش که ساکن کشور آلمان است، به ایران برمی‌گردد. دختر جوان متوجه می‌شود که خواهرش قبلاً خودکشی کرده است.

محمد رضا فروتن، ترانه علی دوستی، افسانه بایگان و بهرام رادان در فیلم سینمایی «کنعان» بازی کرده‌اند.

شبکه تهران

دزد عروسک‌ها - پنجشنبه ساعت 13/30

عدالت کور - جمعه ساعت 13/30

فیلم سینمایی «دزد عروسک‌ها» به کارگردانی محمد رضا هنرمند پنجشنبه ساعت 13/30 از شبکه تهران پخش می‌شود.

مادر لایلا و بهرام قرار است با گرفتن وام مسکن و خریداری یک خانه، بچه‌هایش را از دردسرهای صاحبخانه‌شان، خورخور، نجات دهد؛ اما عجزه که بیرون از شهر زندگی می‌کند و نمی‌خواهد آنها روی آرامش به خود ببینند، پسرش گنجو را وادار می‌سازد تا پول آنها را برآید.

فیلم سینمایی «عدالت کور» هم جمعه ساعت 13/30 از شبکه تهران پخش می‌شود.

داستان فیلم سینمایی «عدالت کور» به زندگی دو دوست اختصاص دارد که در کودکی با هم عهد دوستی می‌بندند و در اواسط عمر خویش به فریاد یکدیگر می‌رسند. حالا یکی از این دو دوست ازدواج کرده و فرزند و حتی نوه دارد؛ اما بنا به دلایلی به زندان افتاده و در آستانه مرگ قرار دارد. دوست دوم به کار فیلمسازی مشغول است و ازدواج نکرده است و هنگامی که از گرفتاری‌های دوستش باخبر می‌شود، پرونده‌های او را بررسی می‌کند.

شبکه شما

بغض باوه یال - پنجشنبه شب ساعت 23/45

زندگی در اعماق فنجان قهوه - جمعه ساعت 13/30

فیلم تلویزیونی «بغض باوه یال» به کارگردانی شهرام باباپور پنجشنبه شب ساعت 23/45 از شبکه شما پخش می‌شود.

غلامرضا، پسر حسن بک ارکوازی، بزرگ ایل ارکوازی که شاعر است و تحصیلات دینی را در نجف اشرف گذرانده، علیه خان منطقه قیام می‌کند و افراد خان او را تبعید می‌کنند.

فیلم تلویزیونی «زندگی در اعماق فنجان قهوه» به کارگردانی کامبیز کاشفی هم جمعه ساعت 13/30 از شبکه شما پخش می‌شود.

ارث پدری در یک خانواده اشرافی همه را متوسل به فال قهوه می‌کند تا سهم بیشتری نصیبشان شود؛ اما واقعیت‌های زندگی به گونه‌ای دیگر رخ می‌نماید.